
  
                      
 

   

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO NEIVA – HUILA 
 
Proceso            LIQUIDACION SOCIEADAD CONYUGAL 
Radicación  41001-31-10-001-2017-00238-00 
Demandante            ANDREA ALVARADO MORENO 
Demandado             DIEGO FERNANDO PERDOMO 
 

 
Neiva, Dieciocho (18) de Julio de dos mil veintidós (2022) 

 
 

         En relación con la información arrimada por la entidad 

denominada ³BANCO POP8LA5´  el Despacho corre traslado a las partes 

por el término de cinco (5) días del mismo. En firme este proveído vuelva 

al Despacho para continuar con el proceso.  
                         

NOTIFIQUESE  

 
                                       DALIA ANDREA OTÁLORA GUARNIZO 
                                                              Jueza 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



57A 2F,C,2 893 D,EG2 FE51A1D2 3E5D202 - A1D5EA A/9A5AD2 025E12 E5 ,1F
06072022 16179 - ,1F250AC,Ð1 GE1E5A/ C/,E17E6

RESPUESTA EMBARGOS <UHVSXHVWaHPbaUJRV@baQcRSRSXOaU.cRP.cR>
LXQ 11/07/2022 11:00 AM

PaUa: JX]JadR 01 FaPLOLa - HXLOa - NHLYa <IaP01QHL@cHQdRM.UaPaMXdLcLaO.JRY.cR>
 
Coƌdial SalƵdo͕
 
De la maneƌa máƐ aƚenƚa͕ damoƐ ƌeƐpƵeƐƚa al oficio del aƐƵnƚo͕ pƌofeƌido poƌ eƐa honoƌable enƟdad͘
 
AgƌadecemoƐ poƌ eƐƚe medio͕ noƐ confiƌmen acƵƐe de ƌecibido͘
 
 
CRUdialmeQWe;
 
AUea de EmbaUgRV \ ReTXeUimieQWRV
GeUeQcia de SRSRUWe & SeUYiciR de PURdXcWRV del PaViYR
Tel. 7560000 E[W. 41177
Calle 17 NR. 7-43 PiVR 6 BRgRWi
embaUgRV@baQcRSRSXlaU.cRm.cR  
 

AǀiƐo de Confidencialidad͗  EƐƚe menƐaje Ǉ ƐƵƐ aneǆoƐ eƐƚá diƌigido paƌa Ɛeƌ ƵƐado poƌ ƐƵ;ƐͿ deƐƟnaƚaƌio;ƐͿ eǆclƵƐiǀamenƚe Ǉ pƵede conƚeneƌ infoƌmación confidencial

Ǉͬo ƌeƐeƌǀada pƌoƚegida legalmenƚe͘ Si ƵƐƚed no eƐ el deƐƟnaƚaƌio͕ Ɛe le noƟfica ƋƵe cƵalƋƵieƌ diƐƚƌibƵción o ƌepƌodƵcción del miƐmo͕ o de cƵalƋƵieƌa de ƐƵƐ aneǆoƐ͕

eƐƚá eƐƚƌicƚamenƚe pƌohibida͘ Si ƵƐƚed ha ƌecibido eƐƚe menƐaje poƌ eƌƌoƌ͕  poƌ faǀoƌ noƟİƋƵenoƐ inmediaƚamenƚe Ǉ elimine ƐƵ ƚeǆƚo oƌiginal͕ inclƵidoƐ loƐ aneǆoƐ͕ o

deƐƚƌƵǇa cƵalƋƵieƌ ƌepƌodƵcción del miƐmo͘ LaƐ opinioneƐ eǆpƌeƐadaƐ en eƐƚe menƐaje Ɛon ƌeƐponƐabilidad eǆclƵƐiǀa de ƋƵien laƐ emiƚe Ǉ no neceƐaƌiamenƚe ƌeflejan

la poƐición inƐƟƚƵcional del Banco PopƵlaƌ͕  ni compƌomeƚen la ƌeƐponƐabilidad inƐƟƚƵcional poƌ el ƵƐo ƋƵe el deƐƟnaƚaƌio haga de laƐ miƐmaƐ͘ EƐƚe menƐaje ha Ɛido

ǀeƌificado con ƐoŌǁaƌe anƟǀiƌƵƐ͘ En conƐecƵencia͕ el Banco PopƵlaƌ no Ɛe hace ƌeƐponƐable poƌ la pƌeƐencia en él͕ o en ƐƵƐ aneǆoƐ͕ de algƷn ǀiƌƵƐ ƋƵe pƵeda geneƌaƌ

dañoƐ en cƵalƋƵieƌ eƋƵipo o pƌogƌama del deƐƟnaƚaƌio͘

3 Considere su responsabilidad ambiental antes de imprimir este correo electrynico
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GERENCIA DE SOPORTE & SERVICIO 

 DE PRODUCTOS DEL PASIVO 
 
Bogotá, D.C. 08 de julio de 2022. 
 

ER INF 06072022 16179 
 
Señor(a). 
JUEZ PRIMERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO NEIVA – HUILA. 
fam01nei@cendoj.ramajudicial.gov.co  
E.S.D. 
 
 
 
PROCESO: LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL  
DEMANDANTE: ANDREA ALVARADO MORENO C.C 1.075.230.049 
DEMANDADO:  DIEGO FERNANDO PERDOMO C.C 7.727.272  
RADICADO: NO. 410013110001-2017-00238-00. 
 
 
Respetado (a): 
 
 
En atención al oficio No. 000893, allegado a nuestras dependencias dentro del cual solicita 
información detallada de obligación por libranza No. 39003010399995, a nombre del señor 
DIEGO FERNANDO PERDOMO, identificado con C.C 7.727.272, nos permitimos informar 
que una vez consultadas nuestras bases de datos a la fecha y como resultado de tal 
indagación, indicamos que anexo al presente escrito, remitimos documentos financieros los 
cuales poseen la información al detalle de la obligación adquirida por el señor Perdomo, 
ante el Banco popular, dentro de los cuales se especifican los parámetros, condiciones, 
valores fechas y demás, todo ello con el fin de contribuir en su labor investigativa. 
 
En los anteriores términos dejamos atendido su requerimiento. 
 
 
Cualquier aclaración al respecto y para efectos de notificaciones, las estaremos recibiendo 
a través de las direcciones de correo electrónico 
notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co, 
embargos@bancopopular.com.co, o la línea telefónica 7560000.  
                                                          
 
 
Cordialmente, 
 
DIRECCION DE EMBARGOS Y REQUERIMIENTOS 
embargos@bancopopular.com.co 
ADRC 
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BANCO POPULAR Fecha Proceso: 2022/07/08

LIQUIDACIÓN
Oficina: 918 - GCIA FABRICA DE LIBRANZAS

Fecha Ejecución: 2022/07/08

Libranzas - Prestaya Hora Ejecución: 17:09:06

Versión: 1.0 - Usuario: CMPINZONC918 Página: 1 de 5

OFICINA 390  NEIVA

OBLIGACIÓN 3900301039**** CLIENTE PERDOMO  DIEGO FERNANDO

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1-
ORD HST 50 AÑO 364 DIA

Tipo Tasa
Tasa Nominal
Tasa Efectiva
Tasa Nomial Ajuste
Interés
Factor
Tasa Interes Mora
Días de Ajuste
Comprob Desembolso

FIJA
12.6000%
13.3537%
1.2112%

VENCIDO
360

27.4750%
35

390-03015028608

Valor Aprobado
Saldo a Capital
Comisión ACH
IVA ACH
Valor Ampliado
Neto Desembolsado
Total Seguro
Seguro Financiero
Seguro Anticipado
Comisión
Impuesto Comisión
Intereses de Ajuste
Valor Capitalizado

$ 30,000,000
$ 0
$ 0
$ 0

$ 11,401,276
$ 16,309,580
$ 1,872,419

$ 0
$ 1,872,419

$ 46,000
$ 7,360

$ 0
$ 0

Fecha de Ajuste
Fecha de Vcto.
Cuotas Pactadas
Valor de la Cuota
Fecha de Inicio
Descuento
Fecha Desembolso

2013/10/05
2020/10/05
84
$ 539,256
Mes 10 Año 2013

2013/08/30

PROGRAMACIÓN DE PAGOS

Cuota Fecha 
Pago

Saldo Capital Interés
Cte

Interés
Mora

Seguro a 
Financiar

Otros Abono
Saldo

Seguro

Abono
Capital

Saldo Seguro

CxC Total Comprobante

1 2013/11/05 $ 30,000,000 $ 224,257 $ 314,999 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015093653
2 2013/12/05 $ 29,775,743 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015107956
2 2013/12/05 $ 29,775,743 $ 226,611 $ 312,645 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015110121
3 2014/01/05 $ 29,549,132 $ 228,991 $ 310,265 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015135020
4 2014/02/05 $ 29,320,141 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015150661
4 2014/02/05 $ 29,320,141 $ 231,395 $ 307,861 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015152648
5 2014/03/05 $ 29,088,746 $ 233,825 $ 305,431 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015174754
6 2014/04/05 $ 28,854,921 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015190326
6 2014/04/05 $ 28,854,921 $ 236,280 $ 302,976 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015191436
7 2014/05/05 $ 28,618,641 $ 238,761 $ 300,495 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015209116
8 2014/06/05 $ 28,379,880 $ 241,268 $ 297,988 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015226972
8 2014/07/05 $ 28,138,612 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015245142
8 2014/07/05 $ 28,138,612 $ 243,801 $ 295,455 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015246265
8 2014/08/05 $ 27,894,811 $ 246,361 $ 292,895 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015267744
9 2014/09/05 $ 27,648,450 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015280295
9 2014/09/05 $ 27,648,450 $ 248,948 $ 290,308 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015281192
10 2014/10/05 $ 27,399,502 $ 251,562 $ 287,694 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015301508
11 2014/11/05 $ 27,147,940 $ 254,203 $ 285,053 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015317389
12 2014/12/05 $ 26,893,737 $ 256,872 $ 282,384 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015329928
13 2015/01/05 $ 26,636,865 $ 259,570 $ 279,686 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015345064
13 2015/02/05 $ 26,377,295 $ 262,295 $ 276,961 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015359969
13 2015/03/05 $ 26,115,000 $ 265,049 $ 274,207 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015379487
13 2015/04/05 $ 25,849,951 $ 267,832 $ 271,424 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015396553
14 2015/05/05 $ 25,582,119 $ 270,644 $ 268,612 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015412365
15 2015/06/05 $ 25,311,475 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015428506
15 2015/06/05 $ 25,311,475 $ 273,486 $ 265,770 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015430006
16 2015/07/05 $ 25,037,989 $ 276,358 $ 262,898 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015447956
17 2015/08/05 $ 24,761,631 $ 279,259 $ 259,997 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015463113
18 2015/09/05 $ 24,482,372 $ 282,192 $ 257,064 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015478107
19 2015/10/05 $ 24,200,180 $ 285,155 $ 254,101 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015493282
20 2015/11/05 $ 23,915,025 $ 288,149 $ 251,107 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015505806
21 2015/12/05 $ 23,626,876 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015516334
21 2015/12/05 $ 23,626,876 $ 291,174 $ 248,082 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015517369
22 2016/01/05 $ 23,335,702 $ 294,232 $ 245,024 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015531065
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OFICINA 390  NEIVA

OBLIGACIÓN 3900301039**** CLIENTE PERDOMO  DIEGO FERNANDO

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1-
ORD HST 50 AÑO 364 DIA

Tipo Tasa
Tasa Nominal
Tasa Efectiva
Tasa Nomial Ajuste
Interés
Factor
Tasa Interes Mora
Días de Ajuste
Comprob Desembolso

FIJA
12.6000%
13.3537%
1.2112%

VENCIDO
360

27.4750%
35

390-03015028608

Valor Aprobado
Saldo a Capital
Comisión ACH
IVA ACH
Valor Ampliado
Neto Desembolsado
Total Seguro
Seguro Financiero
Seguro Anticipado
Comisión
Impuesto Comisión
Intereses de Ajuste
Valor Capitalizado

$ 30,000,000
$ 0
$ 0
$ 0

$ 11,401,276
$ 16,309,580
$ 1,872,419

$ 0
$ 1,872,419

$ 46,000
$ 7,360

$ 0
$ 0

Fecha de Ajuste
Fecha de Vcto.
Cuotas Pactadas
Valor de la Cuota
Fecha de Inicio
Descuento
Fecha Desembolso

2013/10/05
2020/10/05
84
$ 539,256
Mes 10 Año 2013

2013/08/30

PROGRAMACIÓN DE PAGOS

Cuota Fecha 
Pago

Saldo Capital Interés
Cte

Interés
Mora

Seguro a 
Financiar

Otros Abono
Saldo

Seguro

Abono
Capital

Saldo Seguro

CxC Total Comprobante

23 2016/02/05 $ 23,041,470 $ 297,321 $ 241,935 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015544159
24 2016/03/05 $ 22,744,149 $ 300,443 $ 238,813 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015555774
25 2016/04/05 $ 22,443,706 $ 303,598 $ 235,658 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015566269
26 2016/05/05 $ 22,140,108 $ 306,785 $ 232,471 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015576627
27 2016/06/05 $ 21,833,323 $ 310,007 $ 229,249 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015587256
28 2016/07/05 $ 21,523,316 $ 313,262 $ 225,994 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015597288
29 2016/08/05 $ 21,210,054 $ 316,551 $ 222,705 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015606766
30 2016/09/05 $ 20,893,503 $ 319,875 $ 219,381 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015616270
31 2016/10/05 $ 20,573,628 $ 323,233 $ 216,023 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015625727
32 2016/11/05 $ 20,250,395 $ 326,627 $ 212,629 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015633481
33 2016/12/05 $ 19,923,768 $ 330,057 $ 209,199 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015641810
34 2017/01/05 $ 19,593,711 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015643399
34 2017/01/05 $ 19,593,711 $ 333,522 $ 205,734 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015648990
35 2017/02/05 $ 19,260,189 $ 337,024 $ 202,232 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015657732
36 2017/03/05 $ 18,923,165 $ 340,563 $ 198,693 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015664549
37 2017/04/05 $ 18,582,602 $ 344,139 $ 195,117 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015672121
38 2017/05/05 $ 18,238,463 $ 347,753 $ 191,503 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015678695
39 2017/06/05 $ 17,890,710 $ 351,404 $ 187,852 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015685840
40 2017/07/05 $ 17,539,306 $ 355,094 $ 184,162 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015692502
41 2017/08/05 $ 17,184,212 $ 358,822 $ 180,434 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015703084
42 2017/09/05 $ 16,825,390 $ 362,590 $ 176,666 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015717675
43 2017/10/05 $ 16,462,800 $ 366,397 $ 172,859 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015725420
44 2017/11/05 $ 16,096,403 $ 370,244 $ 169,012 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015732679
45 2017/12/05 $ 15,726,159 $ 374,132 $ 165,124 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015738404
46 2018/01/05 $ 15,352,027 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015739153
46 2018/01/05 $ 15,352,027 $ 378,060 $ 161,196 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015743374
47 2018/02/05 $ 14,973,967 $ 382,030 $ 157,226 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015749607
48 2018/03/05 $ 14,591,937 $ 386,041 $ 153,215 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015754586
49 2018/04/05 $ 14,205,896 $ 390,094 $ 149,162 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015759826
50 2018/05/05 $ 13,815,802 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015762966
50 2018/05/05 $ 13,815,802 $ 394,190 $ 145,066 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015763548
51 2018/06/05 $ 13,421,612 $ 398,329 $ 140,927 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015768724
52 2018/07/05 $ 13,023,283 $ 402,512 $ 136,744 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015772458
53 2018/08/05 $ 12,620,771 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015776719
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OBLIGACIÓN 3900301039**** CLIENTE PERDOMO  DIEGO FERNANDO

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1-
ORD HST 50 AÑO 364 DIA

Tipo Tasa
Tasa Nominal
Tasa Efectiva
Tasa Nomial Ajuste
Interés
Factor
Tasa Interes Mora
Días de Ajuste
Comprob Desembolso

FIJA
12.6000%
13.3537%
1.2112%

VENCIDO
360

27.4750%
35

390-03015028608

Valor Aprobado
Saldo a Capital
Comisión ACH
IVA ACH
Valor Ampliado
Neto Desembolsado
Total Seguro
Seguro Financiero
Seguro Anticipado
Comisión
Impuesto Comisión
Intereses de Ajuste
Valor Capitalizado

$ 30,000,000
$ 0
$ 0
$ 0

$ 11,401,276
$ 16,309,580
$ 1,872,419

$ 0
$ 1,872,419

$ 46,000
$ 7,360

$ 0
$ 0

Fecha de Ajuste
Fecha de Vcto.
Cuotas Pactadas
Valor de la Cuota
Fecha de Inicio
Descuento
Fecha Desembolso

2013/10/05
2020/10/05
84
$ 539,256
Mes 10 Año 2013

2013/08/30

PROGRAMACIÓN DE PAGOS

Cuota Fecha 
Pago

Saldo Capital Interés
Cte

Interés
Mora

Seguro a 
Financiar

Otros Abono
Saldo

Seguro

Abono
Capital

Saldo Seguro

CxC Total Comprobante

53 2018/08/05 $ 12,620,771 $ 406,738 $ 132,518 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015777372
53 2018/09/05 $ 12,214,033 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015781139
53 2018/09/05 $ 12,214,033 $ 411,009 $ 128,247 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015781576
54 2018/10/05 $ 11,803,024 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015785392
54 2018/10/05 $ 11,803,024 $ 415,325 $ 123,931 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015785784
55 2018/11/05 $ 11,387,699 $ 419,685 $ 119,571 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015789954
56 2018/12/05 $ 10,968,014 $ 424,092 $ 115,164 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015792906
57 2019/01/05 $ 10,543,922 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015794008
57 2019/01/05 $ 10,543,922 $ 428,545 $ 110,711 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015796918
57 2019/02/05 $ 10,115,377 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015797616
57 2019/02/05 $ 10,115,377 $ 433,045 $ 106,211 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015800406
58 2019/03/05 $ 9,682,332 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015800937
58 2019/03/05 $ 9,682,332 $ 437,592 $ 101,664 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015803641
59 2019/04/05 $ 9,244,740 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015804317
59 2019/04/05 $ 9,244,740 $ 442,186 $ 97,070 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015806782
60 2019/05/05 $ 8,802,554 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015807426
60 2019/05/05 $ 8,802,554 $ 446,829 $ 92,427 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015809792
61 2019/06/05 $ 8,355,725 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015810422
61 2019/06/05 $ 8,355,725 $ 451,521 $ 87,735 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015813116
62 2019/07/05 $ 7,904,204 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015813773
62 2019/07/05 $ 7,904,204 $ 456,262 $ 82,994 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015815729
63 2019/08/05 $ 7,447,942 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015816383
63 2019/08/05 $ 7,447,942 $ 461,053 $ 78,203 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015818707
64 2019/09/05 $ 6,986,889 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015819290
64 2019/09/05 $ 6,986,889 $ 465,894 $ 73,362 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015821795
65 2019/10/05 $ 6,520,995 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015822151
65 2019/10/05 $ 6,520,995 $ 470,786 $ 68,470 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015824192
66 2019/11/05 $ 6,050,209 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015824785
66 2019/11/05 $ 6,050,209 $ 475,729 $ 63,527 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015827406
67 2019/12/05 $ 5,574,480 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015827878
67 2019/12/05 $ 5,574,480 $ 480,724 $ 58,532 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015830632
68 2020/01/05 $ 5,093,756 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015834857
68 2020/01/05 $ 5,093,756 $ 485,772 $ 53,484 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015837487
69 2020/02/05 $ 4,607,984 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015837843
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OBLIGACIÓN 3900301039**** CLIENTE PERDOMO  DIEGO FERNANDO

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1-
ORD HST 50 AÑO 364 DIA

Tipo Tasa
Tasa Nominal
Tasa Efectiva
Tasa Nomial Ajuste
Interés
Factor
Tasa Interes Mora
Días de Ajuste
Comprob Desembolso

FIJA
12.6000%
13.3537%
1.2112%

VENCIDO
360

27.4750%
35

390-03015028608

Valor Aprobado
Saldo a Capital
Comisión ACH
IVA ACH
Valor Ampliado
Neto Desembolsado
Total Seguro
Seguro Financiero
Seguro Anticipado
Comisión
Impuesto Comisión
Intereses de Ajuste
Valor Capitalizado

$ 30,000,000
$ 0
$ 0
$ 0

$ 11,401,276
$ 16,309,580
$ 1,872,419

$ 0
$ 1,872,419

$ 46,000
$ 7,360

$ 0
$ 0

Fecha de Ajuste
Fecha de Vcto.
Cuotas Pactadas
Valor de la Cuota
Fecha de Inicio
Descuento
Fecha Desembolso

2013/10/05
2020/10/05
84
$ 539,256
Mes 10 Año 2013

2013/08/30

PROGRAMACIÓN DE PAGOS

Cuota Fecha 
Pago

Saldo Capital Interés
Cte

Interés
Mora

Seguro a 
Financiar

Otros Abono
Saldo

Seguro

Abono
Capital

Saldo Seguro

CxC Total Comprobante

69 2020/02/05 $ 4,607,984 $ 490,872 $ 48,384 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015839621
70 2020/03/05 $ 4,117,112 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015840155
70 2020/03/05 $ 4,117,112 $ 496,026 $ 43,230 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015841851
71 2020/04/05 $ 3,621,086 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015842303
71 2020/04/05 $ 3,621,086 $ 501,235 $ 38,021 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015843892
72 2020/05/05 $ 3,119,851 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015844149
72 2020/05/05 $ 3,119,851 $ 506,498 $ 32,758 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015845590
73 2020/06/05 $ 2,613,353 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015846000
73 2020/06/05 $ 2,613,353 $ 511,816 $ 27,440 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015847387
74 2020/07/05 $ 2,101,537 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015847761
74 2020/07/05 $ 2,101,537 $ 517,190 $ 22,066 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015849206
75 2020/08/05 $ 1,584,347 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015849497
75 2020/08/05 $ 1,584,347 $ 522,620 $ 16,636 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015850888
76 2020/09/05 $ 1,061,727 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 390-03015851189
76 2020/09/05 $ 1,061,727 $ 528,108 $ 11,148 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 539,256 390-03015852356
77 2020/10/05 $ 533,619 $ 533,619 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 533,619 390-03015852703

TOTALES 30,000,000 15,291,867 0 0 0 0 0 0
GARANTIA EXIGIDA Personal

CONDICIONES DE PREPAGO
En caso de que el deudor efectue prepagos a la presente obligación antes de la fecha de vencimiento, entendiendo por éstos, todo pago de la
obligación que se realice antes de las fechas de vencimiento periódicas o final, el deudor pagará  al Banco el interés bancario corriente vigente a las
fechas de efectuarse los prepagos, liquidados sobre los capitales prepagados.

DERECHOS DEL BANCO RESPECTO DEL DEUDOR
Durante el transcurso normal de la obligación que usted ha adquirido, el Banco cobrará  en la forma indicada en esta liquidación, el valor de la cuota
mensual contentiva del valor a capital e intereses remuneratorios. En caso de que usted incurra en mora en el pago de las cuotas pactadas, el Banco
cobrará  además de lo anterior, el valor de intereses de mora señalado en la misma forma en la presente liquidación. Y de ser necesario el inicio del
cobro prejudicial o judicial de la obligación, por ésta causal o por algunas de las causales de aceleración de la deuda contenidas en el pagaré
suscrito por usted, El Banco cobrará  además el valor por concepto de honorarios de abogado, señaladas igualmente en el pagaré. Así mismo, el
Banco descontará del monto del crédito solicitado, (i) el valor de la comisión por estudio de crédito cuyo valor se encuentra publicado en la página
web www.bancopopular.com.co. más IVA, (ii) en caso de ser necesario, descontará también los intereses de ajuste correspondientes al periodo
utilizado por su pagaduría para procesar la novedad del crédito dentro de la nómina, y según el tipo de financiación del Seguro de Vida Deudores
que usted haya elegido, el Banco procederá a descontar el valor del seguro en el desembolso del crédito, o incrementar el valor del seguro al monto
de crédito solicitado o amortizar el valor del seguro en cuotas mensuales, según se refleja en la presente liquidación del crédito.
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OFICINA 390  NEIVA

OBLIGACIÓN 3900301039**** CLIENTE PERDOMO  DIEGO FERNANDO

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1-
ORD HST 50 AÑO 364 DIA

Tipo Tasa
Tasa Nominal
Tasa Efectiva
Tasa Nomial Ajuste
Interés
Factor
Tasa Interes Mora
Días de Ajuste
Comprob Desembolso

FIJA
12.6000%
13.3537%
1.2112%

VENCIDO
360

27.4750%
35

390-03015028608

Valor Aprobado
Saldo a Capital
Comisión ACH
IVA ACH
Valor Ampliado
Neto Desembolsado
Total Seguro
Seguro Financiero
Seguro Anticipado
Comisión
Impuesto Comisión
Intereses de Ajuste
Valor Capitalizado

$ 30,000,000
$ 0
$ 0
$ 0

$ 11,401,276
$ 16,309,580
$ 1,872,419

$ 0
$ 1,872,419

$ 46,000
$ 7,360

$ 0
$ 0

Fecha de Ajuste
Fecha de Vcto.
Cuotas Pactadas
Valor de la Cuota
Fecha de Inicio
Descuento
Fecha Desembolso

2013/10/05
2020/10/05
84
$ 539,256
Mes 10 Año 2013

2013/08/30

PROGRAMACIÓN DE PAGOS

DERECHOS DEL DEUDOR
Usted tendrá  derecho a acceder a toda la información sobre la calificación y clasificación del riesgo de las obligaciones que ha contraído con el
Banco, disponer del valor del crédito neto a desembolsar una vez usted firme el pagaré y diligencie la orden de  descuento de salarios y prestaciones
sociales a favor del Banco. Igualmente usted podrá  cancelar su obligación en cualquiera de las oficinas de la red del Banco en el evento de que no
se efectué el descuento en forma automática de su salario y/o prestaciones sociales según lo pactado en el pagaré debido a fallas de orden técnico,
y hacer uso del servicio al cliente y defensor del cliente financiero a través de nuestras oficinas. Favor comunicar sus observaciones a la Revisoría
Fiscal Amézquita y Cia. S.A. A.A. 6796, rev_fiscal@bancopopular.com.co En Bogota al teléfono 6063456 y en el resto del país 018000523456.

ATENCIÓN
Recuerde que el no descuento por nómina de la cuota pactada no lo exime de la responsabilidad del pago oportuno de la obligación contraída con el
Banco Popular.
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OBLIGACIÓN 39003010399995
Nombres y Apellidos Vínculo Identificación Dirección
DIEGO FERNANDO PERDOMO DEUDOR 7727272 CL 17 A No 21 36

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1- Tasa Nominal 12.6000% Valor Aprobado $ 30,000,000

Fecha de Inicio 2013/08/30 Tasa Efectiva 13.3537% Intereres de Ajuste $ 0

Fecha Ult. Mvto. 2020/09/05 Tasa Mora 27.4750% Total Seguro $ 1,872,419

Fecha Prox Cuota 2020/09/05 Tasa Nominal Ajuste 1.2112% Seguro Anticipado $ 1,872,419

Fecha de Vcto. 2020/10/05 Interés VENCIDO Comisión $ 46,000

Fecha de Ajuste 2013/10/05 Factor 360 Impuesto Comisión $ 7,360

Cuotas Pactadas 84 Días de Ajuste 35 Comisión ACH $ 0

Cuotas Pagadas 77 Saldo a Favor $ 0 IVA ACH $ 0

Valor de la Cuota $ 539,256 Sobrante $ 0 Valor Ampliado $ 11,401,276

Fecha de Desembolso 2013/08/30 Cuentas por Cobrar $ 0 Neto Desembolsado $ 16,309,580

Tipo Alivio  Beneficio Financiero  Valor Capitalizado $ 0

Plazo con Alivio  Saldo Prorroga

ABONOS

Cuota  Fecha de
Aplicación

Valor
Recibido

Saldo a Favor
Aplicado

Abono
Capital

  Interés
  Crte

Interés Mora Cuentas por
Cobrar

Abono
Seguro Vida

Abono Saldo
    Seguro

Abono Capital
 Saldo Seguro

Saldo

1 2013/11/05 539,256.00 0.00 224,257.00 314,999.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,775,743.00

2 2013/12/03 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,775,743.00

2 2013/12/05 0.00 539,256.00 226,611.00 312,645.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,549,132.00

3 2014/01/05 539,256.00 0.00 228,991.00 310,265.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,320,141.00

4 2014/02/04 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,320,141.00

4 2014/02/05 0.00 539,256.00 231,395.00 307,861.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,088,746.00

5 2014/03/05 539,256.00 0.00 233,825.00 305,431.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,854,921.00

6 2014/04/04 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,854,921.00

6 2014/04/05 0.00 539,256.00 236,280.00 302,976.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,618,641.00

7 2014/05/05 539,256.00 0.00 238,761.00 300,495.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,379,880.00

8 2014/06/05 539,256.00 0.00 241,268.00 297,988.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,138,612.00

8 2014/07/03 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,138,612.00

8 2014/07/05 0.00 539,256.00 243,801.00 295,455.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,894,811.00

8 2014/08/05 539,256.00 0.00 246,361.00 292,895.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,648,450.00

9 2014/09/03 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,648,450.00

9 2014/09/05 0.00 539,256.00 248,948.00 290,308.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,399,502.00

10 2014/10/05 539,256.00 0.00 251,562.00 287,694.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,147,940.00

11 2014/11/05 539,256.00 0.00 254,203.00 285,053.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,893,737.00
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OBLIGACIÓN 39003010399995
Nombres y Apellidos Vínculo Identificación Dirección
DIEGO FERNANDO PERDOMO DEUDOR 7727272 CL 17 A No 21 36

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1- Tasa Nominal 12.6000% Valor Aprobado $ 30,000,000

Fecha de Inicio 2013/08/30 Tasa Efectiva 13.3537% Intereres de Ajuste $ 0

Fecha Ult. Mvto. 2020/09/05 Tasa Mora 27.4750% Total Seguro $ 1,872,419

Fecha Prox Cuota 2020/09/05 Tasa Nominal Ajuste 1.2112% Seguro Anticipado $ 1,872,419

Fecha de Vcto. 2020/10/05 Interés VENCIDO Comisión $ 46,000

Fecha de Ajuste 2013/10/05 Factor 360 Impuesto Comisión $ 7,360

Cuotas Pactadas 84 Días de Ajuste 35 Comisión ACH $ 0

Cuotas Pagadas 77 Saldo a Favor $ 0 IVA ACH $ 0

Valor de la Cuota $ 539,256 Sobrante $ 0 Valor Ampliado $ 11,401,276

Fecha de Desembolso 2013/08/30 Cuentas por Cobrar $ 0 Neto Desembolsado $ 16,309,580

Tipo Alivio  Beneficio Financiero  Valor Capitalizado $ 0

Plazo con Alivio  Saldo Prorroga

ABONOS

Cuota  Fecha de
Aplicación

Valor
Recibido

Saldo a Favor
Aplicado

Abono
Capital

  Interés
  Crte

Interés Mora Cuentas por
Cobrar

Abono
Seguro Vida

Abono Saldo
    Seguro

Abono Capital
 Saldo Seguro

Saldo

12 2014/12/05 539,256.00 0.00 256,872.00 282,384.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,636,865.00

13 2015/01/05 539,256.00 0.00 259,570.00 279,686.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,377,295.00

13 2015/02/05 539,256.00 0.00 262,295.00 276,961.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,115,000.00

13 2015/03/05 539,256.00 0.00 265,049.00 274,207.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,849,951.00

13 2015/04/05 539,256.00 0.00 267,832.00 271,424.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,582,119.00

14 2015/05/05 539,256.00 0.00 270,644.00 268,612.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,311,475.00

15 2015/06/02 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,311,475.00

15 2015/06/05 0.00 539,256.00 273,486.00 265,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,037,989.00

16 2015/07/05 539,256.00 0.00 276,358.00 262,898.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,761,631.00

17 2015/08/05 539,256.00 0.00 279,259.00 259,997.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,482,372.00

18 2015/09/05 539,256.00 0.00 282,192.00 257,064.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,200,180.00

19 2015/10/05 539,256.00 0.00 285,155.00 254,101.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,915,025.00

20 2015/11/05 539,256.00 0.00 288,149.00 251,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,626,876.00

21 2015/12/04 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,626,876.00

21 2015/12/05 0.00 539,256.00 291,174.00 248,082.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,335,702.00

22 2016/01/05 539,256.00 0.00 294,232.00 245,024.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,041,470.00

23 2016/02/05 539,256.00 0.00 297,321.00 241,935.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,744,149.00

24 2016/03/05 539,256.00 0.00 300,443.00 238,813.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,443,706.00
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OBLIGACIÓN 39003010399995
Nombres y Apellidos Vínculo Identificación Dirección
DIEGO FERNANDO PERDOMO DEUDOR 7727272 CL 17 A No 21 36

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1- Tasa Nominal 12.6000% Valor Aprobado $ 30,000,000

Fecha de Inicio 2013/08/30 Tasa Efectiva 13.3537% Intereres de Ajuste $ 0

Fecha Ult. Mvto. 2020/09/05 Tasa Mora 27.4750% Total Seguro $ 1,872,419

Fecha Prox Cuota 2020/09/05 Tasa Nominal Ajuste 1.2112% Seguro Anticipado $ 1,872,419

Fecha de Vcto. 2020/10/05 Interés VENCIDO Comisión $ 46,000

Fecha de Ajuste 2013/10/05 Factor 360 Impuesto Comisión $ 7,360

Cuotas Pactadas 84 Días de Ajuste 35 Comisión ACH $ 0

Cuotas Pagadas 77 Saldo a Favor $ 0 IVA ACH $ 0

Valor de la Cuota $ 539,256 Sobrante $ 0 Valor Ampliado $ 11,401,276

Fecha de Desembolso 2013/08/30 Cuentas por Cobrar $ 0 Neto Desembolsado $ 16,309,580

Tipo Alivio  Beneficio Financiero  Valor Capitalizado $ 0

Plazo con Alivio  Saldo Prorroga

ABONOS

Cuota  Fecha de
Aplicación

Valor
Recibido

Saldo a Favor
Aplicado

Abono
Capital

  Interés
  Crte

Interés Mora Cuentas por
Cobrar

Abono
Seguro Vida

Abono Saldo
    Seguro

Abono Capital
 Saldo Seguro

Saldo

25 2016/04/05 539,256.00 0.00 303,598.00 235,658.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,140,108.00

26 2016/05/05 539,256.00 0.00 306,785.00 232,471.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,833,323.00

27 2016/06/05 539,256.00 0.00 310,007.00 229,249.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,523,316.00

28 2016/07/05 539,256.00 0.00 313,262.00 225,994.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,210,054.00

29 2016/08/05 539,256.00 0.00 316,551.00 222,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,893,503.00

30 2016/09/05 539,256.00 0.00 319,875.00 219,381.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,573,628.00

31 2016/10/05 539,256.00 0.00 323,233.00 216,023.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,250,395.00

32 2016/11/05 539,256.00 0.00 326,627.00 212,629.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,923,768.00

33 2016/12/05 539,256.00 0.00 330,057.00 209,199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,593,711.00

34 2016/12/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,593,711.00

34 2017/01/05 0.00 539,256.00 333,522.00 205,734.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,260,189.00

35 2017/02/05 539,256.00 0.00 337,024.00 202,232.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,923,165.00

36 2017/03/05 539,256.00 0.00 340,563.00 198,693.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,582,602.00

37 2017/04/05 539,256.00 0.00 344,139.00 195,117.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,238,463.00

38 2017/05/05 539,256.00 0.00 347,753.00 191,503.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,890,710.00

39 2017/06/05 539,256.00 0.00 351,404.00 187,852.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,539,306.00

40 2017/07/05 539,256.00 0.00 355,094.00 184,162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,184,212.00

41 2017/08/05 539,256.00 0.00 358,822.00 180,434.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,825,390.00
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OBLIGACIÓN 39003010399995
Nombres y Apellidos Vínculo Identificación Dirección
DIEGO FERNANDO PERDOMO DEUDOR 7727272 CL 17 A No 21 36

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1- Tasa Nominal 12.6000% Valor Aprobado $ 30,000,000

Fecha de Inicio 2013/08/30 Tasa Efectiva 13.3537% Intereres de Ajuste $ 0

Fecha Ult. Mvto. 2020/09/05 Tasa Mora 27.4750% Total Seguro $ 1,872,419

Fecha Prox Cuota 2020/09/05 Tasa Nominal Ajuste 1.2112% Seguro Anticipado $ 1,872,419

Fecha de Vcto. 2020/10/05 Interés VENCIDO Comisión $ 46,000

Fecha de Ajuste 2013/10/05 Factor 360 Impuesto Comisión $ 7,360

Cuotas Pactadas 84 Días de Ajuste 35 Comisión ACH $ 0

Cuotas Pagadas 77 Saldo a Favor $ 0 IVA ACH $ 0

Valor de la Cuota $ 539,256 Sobrante $ 0 Valor Ampliado $ 11,401,276

Fecha de Desembolso 2013/08/30 Cuentas por Cobrar $ 0 Neto Desembolsado $ 16,309,580

Tipo Alivio  Beneficio Financiero  Valor Capitalizado $ 0

Plazo con Alivio  Saldo Prorroga

ABONOS

Cuota  Fecha de
Aplicación

Valor
Recibido

Saldo a Favor
Aplicado

Abono
Capital

  Interés
  Crte

Interés Mora Cuentas por
Cobrar

Abono
Seguro Vida

Abono Saldo
    Seguro

Abono Capital
 Saldo Seguro

Saldo

42 2017/09/05 539,256.00 0.00 362,590.00 176,666.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,462,800.00

43 2017/10/05 539,256.00 0.00 366,397.00 172,859.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,096,403.00

44 2017/11/05 539,256.00 0.00 370,244.00 169,012.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,726,159.00

45 2017/12/05 539,256.00 0.00 374,132.00 165,124.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,352,027.00

46 2017/12/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,352,027.00

46 2018/01/05 0.00 539,256.00 378,060.00 161,196.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,973,967.00

47 2018/02/05 539,256.00 0.00 382,030.00 157,226.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,591,937.00

48 2018/03/05 539,256.00 0.00 386,041.00 153,215.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,205,896.00

49 2018/04/05 539,256.00 0.00 390,094.00 149,162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,815,802.00

50 2018/05/04 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,815,802.00

50 2018/05/05 0.00 539,256.00 394,190.00 145,066.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,421,612.00

51 2018/06/05 539,256.00 0.00 398,329.00 140,927.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,023,283.00

52 2018/07/05 539,256.00 0.00 402,512.00 136,744.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,620,771.00

53 2018/08/02 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,620,771.00

53 2018/08/05 0.00 539,256.00 406,738.00 132,518.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,214,033.00

53 2018/09/03 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,214,033.00

53 2018/09/05 0.00 539,256.00 411,009.00 128,247.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,803,024.00

54 2018/10/03 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,803,024.00
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ZONA ZONA CENTRAL

OBLIGACIÓN 39003010399995
Nombres y Apellidos Vínculo Identificación Dirección
DIEGO FERNANDO PERDOMO DEUDOR 7727272 CL 17 A No 21 36

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1- Tasa Nominal 12.6000% Valor Aprobado $ 30,000,000

Fecha de Inicio 2013/08/30 Tasa Efectiva 13.3537% Intereres de Ajuste $ 0

Fecha Ult. Mvto. 2020/09/05 Tasa Mora 27.4750% Total Seguro $ 1,872,419

Fecha Prox Cuota 2020/09/05 Tasa Nominal Ajuste 1.2112% Seguro Anticipado $ 1,872,419

Fecha de Vcto. 2020/10/05 Interés VENCIDO Comisión $ 46,000

Fecha de Ajuste 2013/10/05 Factor 360 Impuesto Comisión $ 7,360

Cuotas Pactadas 84 Días de Ajuste 35 Comisión ACH $ 0

Cuotas Pagadas 77 Saldo a Favor $ 0 IVA ACH $ 0

Valor de la Cuota $ 539,256 Sobrante $ 0 Valor Ampliado $ 11,401,276

Fecha de Desembolso 2013/08/30 Cuentas por Cobrar $ 0 Neto Desembolsado $ 16,309,580

Tipo Alivio  Beneficio Financiero  Valor Capitalizado $ 0

Plazo con Alivio  Saldo Prorroga

ABONOS

Cuota  Fecha de
Aplicación

Valor
Recibido

Saldo a Favor
Aplicado

Abono
Capital

  Interés
  Crte

Interés Mora Cuentas por
Cobrar

Abono
Seguro Vida

Abono Saldo
    Seguro

Abono Capital
 Saldo Seguro

Saldo

54 2018/10/05 0.00 539,256.00 415,325.00 123,931.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,387,699.00

55 2018/11/05 539,256.00 0.00 419,685.00 119,571.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,968,014.00

56 2018/12/05 539,256.00 0.00 424,092.00 115,164.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,543,922.00

57 2018/12/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,543,922.00

57 2019/01/05 0.00 539,256.00 428,545.00 110,711.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,115,377.00

57 2019/01/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,115,377.00

57 2019/02/05 0.00 539,256.00 433,045.00 106,211.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,682,332.00

58 2019/02/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,682,332.00

58 2019/03/05 0.00 539,256.00 437,592.00 101,664.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,244,740.00

59 2019/03/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,244,740.00

59 2019/04/05 0.00 539,256.00 442,186.00 97,070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,802,554.00

60 2019/04/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,802,554.00

60 2019/05/05 0.00 539,256.00 446,829.00 92,427.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,355,725.00

61 2019/05/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,355,725.00

61 2019/06/05 0.00 539,256.00 451,521.00 87,735.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,904,204.00

62 2019/06/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,904,204.00

62 2019/07/05 0.00 539,256.00 456,262.00 82,994.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,447,942.00

63 2019/07/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,447,942.00
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ZONA ZONA CENTRAL

OBLIGACIÓN 39003010399995
Nombres y Apellidos Vínculo Identificación Dirección
DIEGO FERNANDO PERDOMO DEUDOR 7727272 CL 17 A No 21 36

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1- Tasa Nominal 12.6000% Valor Aprobado $ 30,000,000

Fecha de Inicio 2013/08/30 Tasa Efectiva 13.3537% Intereres de Ajuste $ 0

Fecha Ult. Mvto. 2020/09/05 Tasa Mora 27.4750% Total Seguro $ 1,872,419

Fecha Prox Cuota 2020/09/05 Tasa Nominal Ajuste 1.2112% Seguro Anticipado $ 1,872,419

Fecha de Vcto. 2020/10/05 Interés VENCIDO Comisión $ 46,000

Fecha de Ajuste 2013/10/05 Factor 360 Impuesto Comisión $ 7,360

Cuotas Pactadas 84 Días de Ajuste 35 Comisión ACH $ 0

Cuotas Pagadas 77 Saldo a Favor $ 0 IVA ACH $ 0

Valor de la Cuota $ 539,256 Sobrante $ 0 Valor Ampliado $ 11,401,276

Fecha de Desembolso 2013/08/30 Cuentas por Cobrar $ 0 Neto Desembolsado $ 16,309,580

Tipo Alivio  Beneficio Financiero  Valor Capitalizado $ 0

Plazo con Alivio  Saldo Prorroga

ABONOS

Cuota  Fecha de
Aplicación

Valor
Recibido

Saldo a Favor
Aplicado

Abono
Capital

  Interés
  Crte

Interés Mora Cuentas por
Cobrar

Abono
Seguro Vida

Abono Saldo
    Seguro

Abono Capital
 Saldo Seguro

Saldo

63 2019/08/05 0.00 539,256.00 461,053.00 78,203.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,986,889.00

64 2019/08/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,986,889.00

64 2019/09/05 0.00 539,256.00 465,894.00 73,362.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,520,995.00

65 2019/09/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,520,995.00

65 2019/10/05 0.00 539,256.00 470,786.00 68,470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,050,209.00

66 2019/10/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,050,209.00

66 2019/11/05 0.00 539,256.00 475,729.00 63,527.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,574,480.00

67 2019/11/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,574,480.00

67 2019/12/05 0.00 539,256.00 480,724.00 58,532.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,093,756.00

68 2019/12/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,093,756.00

68 2020/01/05 0.00 539,256.00 485,772.00 53,484.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,607,984.00

69 2020/01/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,607,984.00

69 2020/02/05 0.00 539,256.00 490,872.00 48,384.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,117,112.00

70 2020/02/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,117,112.00

70 2020/03/05 0.00 539,256.00 496,026.00 43,230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,621,086.00

71 2020/03/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,621,086.00

71 2020/04/05 0.00 539,256.00 501,235.00 38,021.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,119,851.00

72 2020/04/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,119,851.00
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OBLIGACIÓN 39003010399995
Nombres y Apellidos Vínculo Identificación Dirección
DIEGO FERNANDO PERDOMO DEUDOR 7727272 CL 17 A No 21 36

Línea de Crédito LIBRANZAS-CORRIENTE - 1- Tasa Nominal 12.6000% Valor Aprobado $ 30,000,000

Fecha de Inicio 2013/08/30 Tasa Efectiva 13.3537% Intereres de Ajuste $ 0

Fecha Ult. Mvto. 2020/09/05 Tasa Mora 27.4750% Total Seguro $ 1,872,419

Fecha Prox Cuota 2020/09/05 Tasa Nominal Ajuste 1.2112% Seguro Anticipado $ 1,872,419

Fecha de Vcto. 2020/10/05 Interés VENCIDO Comisión $ 46,000

Fecha de Ajuste 2013/10/05 Factor 360 Impuesto Comisión $ 7,360

Cuotas Pactadas 84 Días de Ajuste 35 Comisión ACH $ 0

Cuotas Pagadas 77 Saldo a Favor $ 0 IVA ACH $ 0

Valor de la Cuota $ 539,256 Sobrante $ 0 Valor Ampliado $ 11,401,276

Fecha de Desembolso 2013/08/30 Cuentas por Cobrar $ 0 Neto Desembolsado $ 16,309,580

Tipo Alivio  Beneficio Financiero  Valor Capitalizado $ 0

Plazo con Alivio  Saldo Prorroga

ABONOS

Cuota  Fecha de
Aplicación

Valor
Recibido

Saldo a Favor
Aplicado

Abono
Capital

  Interés
  Crte

Interés Mora Cuentas por
Cobrar

Abono
Seguro Vida

Abono Saldo
    Seguro

Abono Capital
 Saldo Seguro

Saldo

72 2020/05/05 0.00 539,256.00 506,498.00 32,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,613,353.00

73 2020/05/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,613,353.00

73 2020/06/05 0.00 539,256.00 511,816.00 27,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,101,537.00

74 2020/06/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,101,537.00

74 2020/07/05 0.00 539,256.00 517,190.00 22,066.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,584,347.00

75 2020/07/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,584,347.00

75 2020/08/05 0.00 539,256.00 522,620.00 16,636.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,061,727.00

76 2020/08/05 539,256.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,061,727.00

76 2020/09/05 0.00 539,256.00 528,108.00 11,148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 533,619.00

77 2020/09/05 539,256.00 0.00 533,619.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTALES 45,297,504.00 18,334,704.00 30,000,000.00 15,291,867.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



 

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO NEIVA – HUILA 

CARRERA 4  Nº  6-99  OFICINA 203  PALACIO DE JUSTICIA     TELEFONO 8710656 
CORREO ELECTRONICO: Fam01nei@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Neiva – Huila, 21 de Junio de 2022 
 
Oficio Número 000893 
  
  
Señor 
 
DIRECCION DE EMBARGOS Y REQUERIMIENTOS 
BANCO POPULAR 
notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co  
embargos@bancopopular.com.co  
Ciudad  
 

Ref. Proceso de LIQUIDACION DE SOCIEDAD CONYUGAL de 

ANDREA ALVARADO MORENO C.C 1.075.230.049 CONTRA 

DIEGO FERNANDO PERDOMO  C.C 7.727.272 Radicado al No. 

410013110001-2017-00238-00. 

 

Comedidamente y para afectos de dar cumplimiento a la providencia del 31 de Mayo de 

2022 proferida dentro del proceso del proceso citado en referencia, me permito comunicarle que 

de cara a su respuesta ER INF 05042022 13207 del 05de abril de 2022, el Juzgado avizora que la 

información arrimada por el ´BANCO POP8LA5µ, omitió indicar el saldo de la obligación por 

libranza No. 39003010399995 al 20 de febrero de 2017 a cargo del Demandado DIEGO 

FERNANDO PERDOMO  C.C 7.727.272, fecha en la cual se produjo la disolución de la sociedad 

conyugal conformada por los litigantes, a pesar que en varias ocasiones ya se ha pedido dicha 

información en ese sentido.  

 

Por tanto, nuevamente solicitamos de su digna dirección CERTIFIQUE EL SALDO 

QUE PARA EL 20 DE FEBRERO DE 2017 PRESENTÓ LA OBLIGACIÓN POR LIBRANZA NO. 

39003010399995 ADQUIRIDA POR DIEGO FERNANDO PERDOMO C.C 7.727.272. 

 

A ustedes pongo de presente que la ausencia de una resolución oportuna y congruente a 

lo requerido por este despacho dilata en el tiempo la resolución de fondo del caso aquí tramitado; 

por tanto, solicitamos su valiosa y muy oportuna atención con la expedición de la información 

solicitada.    

 

Atendiendo las especiales condiciones de salud y restricciones a la movilidad derivadas de 

COVID-19, a usted informo que la contestación, y en general, cualquier solicitud o recurso deberá ser 

enviado exclusivamente al correo: fam01nei@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

mailto:Fam01nei@cendoj.ramajudicial.gov.co
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JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DEL CIRCUITO NEIVA – HUILA 

CARRERA 4  Nº  6-99  OFICINA 203  PALACIO DE JUSTICIA     TELEFONO 8710656 
CORREO ELECTRONICO: Fam01nei@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Finalmente, informo a usted que la validación de la firma electrónica de éste documento, 

podrá realizarla a través del portal Web de la Rama Judicial o Ingresando a través de la dirección 

electrónica: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica/ValidarDocumento   

 

Cordialmente, 

 

Firmado Por:
 

Ramon Felipe Garcia Vasquez
Secretario

Juzgado De Circuito
Familia 001
Neiva - Huila

 
Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 
 

Código de verificación: 6b3a9e57725c6c24b92c014293acad43e15ebd7c059d7b2ec0824fbfc4528870

Documento generado en 06/07/2022 10:21:19 AM
 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica
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